GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPEGAO AGROPECUARIA

Ordem Cronolégica de Pagamento - abril/2024
Unidade Gestora: 230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPECAO AGROPECUARIA
Fundamentado nas Leis n® 4320/64, art. 58 a 65, Lein® 14.133/21, 8 3° e art. 8°, do Decreto n® 3761, de 20/04/2023.

EmR$
S Programagédo
‘§ Més/Ano Processo Fonte Nome/Credor Dotade Data NE 'No'ta df Data NL de Data PD Orde’rr.l Data OB Natureza da Despesa Despesas Pagas
3 Empenho Liquidagdo Bancaria
3 Desembolso
1 4 - 2024 230204.439/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido JUACI DA SILVA PANTOJA 2024NE00148 |01/04/2024 |2024NL00113 |02/04/2024 [2024PD00113 (02/04/2024 |20240B00108 |02/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 880,00
5 4 - 2024 230204.445/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido WALTERLINY ALMEIDA SANTOS 2024NE00157 |02/04/2024 |2024NL00114 |02/04/2024 [2024PD00114 (02/04/2024 |20240B00109 |02/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 880,00
3 4 - 2024 230204.437/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido LINDOVAL AQUINO DOS SANTOS 2024NE00149 |01/04/2024 |2024NL00115 |02/04/2024 [2024PD00115 (02/04/2024 |20240B00110|02/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
4 4 - 2024 230204.453/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido FRANCISCO EDIO LIMA DE SOUZA 2024NE00154 |02/04/2024 |2024NL00116 |02/04/2024 [2024PD00116 |02/04/2024 |20240B00111|02/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
5 4 - 2024 230204.449/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido WALTERLINY ALMEIDA SANTOS 2024NE00155 |02/04/2024 |2024NL00117 |02/04/2024 [2024PD00117 |02/04/2024 |20240B00112|02/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
6 4 - 2024 230204.444/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ROMULO SANTOS COSTA 2024NE00151 |02/04/2024 [2024NL00118 |02/04/2024 [2024PD00118 |02/04/2024 |20240B00113 [02/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
7 4 - 2024 230204.444/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido CLEYTON NOGUEIRA DE OLIVEIRA FILHO 2024NE00153 |02/04/2024 [2024NL00119 |02/04/2024 [2024PD00119 |02/04/2024 | 20240B00114 (02/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
8 4 - 2024 230204.444/2023 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido RENALDO DE ALMEIDA PESSOA 2024NE00152 |02/04/2024 [2024NL00120 |02/04/2024 [2024PD00120 |02/04/2024 |20240B00115[02/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
9 4 - 2024 230204.072/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados RAFAELA NUNES FERREIRA 2024NE00158 |02/04/2024 [2024NL00121 |02/04/2024 [2024PD00121 |02/04/2024 |20240B00116 (02/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
10 4 - 2024 230204.062/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido PAULO SERGIO RODRIGUES SANTANA 2024NE00160 |02/04/2024 [2024NL00122 |02/04/2024 [2024PD00122 |02/04/2024 |20240B00117 (02/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
11 4 - 2024 230204.079/2024 - DIAGRO 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Publicos |LINDALVA MARTINS MENDES 2024NE00162 |03/04/2024 [2024NL00123 |03/04/2024 |2024PD00123 |03/04/2024 |20240B0011803/04/2024 |339030 - Material de Consumo 2.000,00
12 4 - 2024 230204.079/2024 - DIAGRO 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Publicos |LINDALVA MARTINS MENDES 2024NE00163 |03/04/2024 |2024NL00124 |03/04/2024 [2024PD00124 (03/04/2024 |20240B00119|03/04/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 6.000,00]
13 4 - 2024 230204.071/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados RAFAELA NUNES FERREIRA 2024NE00164 |03/04/2024 [2024NL00125 |03/04/2024 [2024PD00125 |03/04/2024 |20240B00120 (03/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
14 4 - 2024 230204.300/2022 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido E.IC_)DS:MINAS SERV. ENGENHARIA E COMERCIO-|2023NE00346 | 21/06/2023 |2024NL00126 [03/04/2024 (2024PD00126 (03/04/2024 |20240B00121|03/04/2024 |449052 - Equipamentos e Material Permanente 44.307,62
15 4 - 2024 230204.076/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados PAULO MAURICIO SILVA DE ALMEIDA 2024NE00166 |05/04/2024 [2024NL00127 |05/04/2024 [2024PD00127 |05/04/2024 |20240B00122 [05/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00f
16 4 - 2024 230204.073/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados WALTERLINY ALMEIDA SANTOS 2024NE00168 |05/04/2024 [2024NL00128 |05/04/2024 [2024PD00128 |05/04/2024 |20240B00123 |05/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
17 4 - 2024 230204.019/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ROSIVALDO DA SILVA ARAUJO 2024NE00169 |05/04/2024 [2024NL00129 |05/04/2024 [2024PD00129 |05/04/2024 | 20240B00124 |05/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
18 4 - 2024 230204.077/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ANTONIO DA COSTA PEREIRA 2024NE00170 |05/04/2024 [2024NL00130 |05/04/2024 [2024PD00130 |05/04/2024 |20240B00125 [05/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
19 4 - 2024 230204.078/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos WANDERNELSON FERREIRA DE SOUZA 2024NE00171 |05/04/2024 [2024NL00131 |05/04/2024 [2024PD00131 |05/04/2024 |20240B00126 (05/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
20 4 - 2024 230204.064/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos HERICLES NORONHA ARAUJO 2024NE00142 |01/04/2024 [2024NL00132 |05/04/2024 [2024PD00132 |05/04/2024 |20240B00127 [05/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
21 4 - 2024 230204.064/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos JOAO ROBERTO DA SILVA SANTOS 2024NE00143 |01/04/2024 [2024NL00133 |05/04/2024 [2024PD00133 |05/04/2024 | 20240B00128 |05/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
29 4 - 2024 230204.082/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido CLEYTON NOGUEIRA DE OLIVEIRA FILHO 2024NE00173 |05/04/2024 |2024NL00134 |05/04/2024 [2024PD00134 |05/04/2024 |20240B00129 |05/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
23 4 - 2024 230204.082/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ROMULO SANTOS COSTA 2024NE00175 |05/04/2024 [2024NL00135 |05/04/2024 [2024PD00135 |05/04/2024 |20240B00130 |05/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
24 4 - 2024 230204.082/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido OLIVAN DO NASCIMENTO SARAIVA 2024NE00176 |05/04/2024 [2024NL00136 |05/04/2024 [2024PD00136 |05/04/2024 |20240B00131(05/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
25 4 - 2024 230204.283/2022 - DIAGRO 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Plblicos |J. A. SERVICOS E COMERCIO LTDA 2024NE00179 |08/04/2024 [2024NL00137 |08/04/2024 [2024PD00137 |08/04/2024 |20240B00132 [08/04/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 43.400,00
2% 4 - 2024 230204.189/2022 - DIAGRO 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuicdes e Pregos Plblicos [TICKET SOLUGOES HDFGT S/A 2024NE00180 |08/04/2024 [2024NL00138 |08/04/2024 [2024PD00138 |08/04/2024 |20240B00133 [08/04/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 19.719,48|
27 4 - 2024 230204.081/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados LAURO BARBOSA LIMA MACIEL 2024NE00181 |08/04/2024 |2024NL00139 |09/04/2024 [2024PD00139 (09/04/2024 |20240B00134 |09/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
28 4 - 2024 230204.081/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados SELMA FIGUEIREDO MELO FERREIRA 2024NE00182 |08/04/2024 |2024NL00140 |09/04/2024 [2024PD00140 |09/04/2024 |20240B00135|09/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
29 4 - 2024 230204.080/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ODONEI MOIA DE ALMEIDA 2024NE00183 |08/04/2024 |2024NL00141 |09/04/2024 [2024PD00141 |09/04/2024 |20240B00136 |09/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
30 4 - 2024 230204.075/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados MELISSA DOS REIS FREITAS 2024NE00184 |08/04/2024 |2024NL00142 |09/04/2024 [2024PD00142 |09/04/2024 |20240B00137 |09/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 1.100,00
31 4 - 2024 230204.075/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados LUCIANA BARRETO ALMEIDA SILVA 2024NE00185 |08/04/2024 [2024NL00143 |09/04/2024 [2024PD00143 |09/04/2024 | 20240B00138 09/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00
3 4 - 2024 230204.359/2023 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos JULIANA BITTENCOURT PEREIRA MELO 2024NE00178 |08/04/2024 [2024NL00144 |09/04/2024 (2024PD00144 |09/04/2024 |20240B00139 (09/04/2024 | 339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 1.842,95]
33 4 - 2024 230204.086/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ANDERSON COSTA DE SOUZA 2024NE00186 |09/04/2024 [2024NL00145 |09/04/2024 [2024PD00145 |09/04/2024 | 20240B00140 (09/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
34 4 - 2024 230204.085/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados JOAO ROBERTO DA SILVA SANTOS 2024NE00187 |09/04/2024 [2024NL00146 |09/04/2024 [2024PD00146 |09/04/2024 |20240B00141(09/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
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35 4 - 2024 230204.352/2020 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados BENEDITO ROCHA BRITO 2024NE00188 | 10/04/2024 |2024NL00147 |10/04/2024 [2024PD00147 (10/04/2024 |20240B00142 |10/04/2024 |339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 700,00
36 4 - 2024 230204.061/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FV TAVARES EXTINTORES LTDA. 2024NE00118 | 26/03/2024 |2024NL00148 |10/04/2024 [2024PD00148 (10/04/2024 |20240B00143 |10/04/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 3.705,72]
37 4 - 2024 230204.081/2018 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos KTECH LTDA ME 2024NE00082 |13/03/2024 |2024NL00149 |10/04/2024 [2024PD00149 (10/04/2024 |20240B00144 |10/04/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 1.848,00)
38 4 - 2024 230204.352/2020 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados BENEDITO ROCHA BRITO 2024NE00190 |10/04/2024 |2024NL00150 |10/04/2024 [2024PD00150 |10/04/2024 |20240B00145 |10/04/2024 |339036 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Fisica 700,00
39 4 - 2024 230204.055/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos BANCO DO BRASIL S/A. 2024NE00192 |10/04/2024 |2024NL00151 |10/04/2024 [2024PD00151 (10/04/2024 |20240B00146 |10/04/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 164,80
20 4 - 2024 230204.087/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados FRANCISCO EDIO LIMA DE SOUZA 2024NE00193 | 10/04/2024 [2024NL00152 |10/04/2024 [2024PD00152 |10/04/2024 |20240B00147 [10/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
41 4 - 2024 230204.070/2020 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MINISTERIO DA FAZENDA 2024NE00194 |11/04/2024 [2024NL00153 |11/04/2024 |2024PD00153 |11/04/2024 |20240B00148 |11/04/2024 |339047 - ObrigagBes Tributarias e Contributivas 446,52
4 4 - 2024 23204.091/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ROSIVALDO DA SILVA ARAUJO 2024NE00195 |11/04/2024 [2024NL00154 |11/04/2024 [2024PD00154 |11/04/2024 |20240B00149 [11/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00f
43 4 - 2024 230204.011/2019 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos S(E)/I;/I:gﬁ:_lr/;:IEAELEFRICIDADE DO AMAPA- 2024NE00196 |11/04/2024 [2024NL00155 |11/04/2024 |2024PD00155 |11/04/2024 |20240B00150 [11/04/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 4.669,94]
a4 4 - 2024 230204.507.2019 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos COMPUSERVICE EMPREEDIMENTOS LTDA 2024NE00197 |11/04/2024 [2024NL00156 |11/04/2024 |2024PD00156 |11/04/2024 |20240B00151 |11/04/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 607,44
45 4 - 2024 230204.507.2019 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos COMPUSERVICE EMPREEDIMENTOS LTDA 2024NE00197 |11/04/2024 (2024NL00157 |11/04/2024 |2024PD00157 |11/04/2024 |20240B00152|11/04/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 607,44
16 4-2024  [230204.081/2018 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos KTECH LTDA ME 2024NE00200 (12/04/2024 |2024NL00158 |12/04/2024 |2024PD00158 [12/04/2024 [20240B00153 |12/04/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 1.848,00|
47 4 - 2024 230204.098/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos CARIVALDO PEREIRA DE FARIAS JUNIOR 2024NE00201 |12/04/2024 [2024NL00159 |12/04/2024 [2024PD00159 |12/04/2024 |20240B00154 |12/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
48 4 - 2024 130204.097/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos CARIVALDO PEREIRA DE FARIAS JUNIOR 2024NE00202 | 12/04/2024 [2024NL00160 |12/04/2024 [2024PD00160 |12/04/2024 |20240B00155 [12/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
49 4 - 2024 230204.092/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos ELAINE CRISTINA LISBOA DA ROSA 2024NE00203 | 12/04/2024 [2024NL00161 |12/04/2024 [2024PD00161 |12/04/2024 |20240B00156 [12/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00f
50 4 - 2024 230204.095/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos ANGELA MARIA BRAGA LOBATO 2024NE00204 | 12/04/2024 [2024NL00162 |12/04/2024 [2024PD00162 |12/04/2024 |20240B00157 [12/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
51 4 - 2024 230204.095/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos EMANUEL QUEIROZ CARDOSO JUNIOR 2024NE00205 | 12/04/2024 [2024NL00163 |12/04/2024 [2024PD00163 |12/04/2024 | 20240B00158 [12/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
52 4 - 2024 230204.099/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos n&o Vinculados de Impostos GIBSON MAGNO DAS NEVES 2024NE00206 | 12/04/2024 [2024NL00164 |12/04/2024 [2024PD00164 |12/04/2024 |20240B00159 [12/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
53 4 - 2024 230204.093/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido TANIA BRITO DO NASCIMENTO 2024NE00207 |12/04/2024 [2024NL00165 |12/04/2024 |2024PD00165 |12/04/2024 |20240B00160 |12/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00]
54 4 - 2024 230204.088/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido GESSOLINA NETO GALENO DE SOUSA 2024NE00208 | 12/04/2024 [2024NL00166 |12/04/2024 [2024PD00166 |12/04/2024 |20240B00161 [12/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
55 4 - 2024 230204.088/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ANA CAROLINA DE BARROS MOURA 2024NE00209 | 12/04/2024 [2024NL00167 |12/04/2024 [2024PD00167 |12/04/2024 |20240B00162 [12/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
56 4 - 2024 230204.344/2019 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos DB PARTICIPAGOES LTDA - ME 2024NE00083 | 13/03/2024 [2024NL00168 |15/04/2024 |2024PD00168 |15/04/2024 |20240B00163 [15/04/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 20.195,29|
57 4 - 2024 230204.096/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ANGELA MARIA BRAGA LOBATO 2024NE00211 |15/04/2024 |2024NL00169 |15/04/2024 [2024PD00169 |15/04/2024 |20240B00164 |15/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
58 4 - 2024 230204.096/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos EMANUEL QUEIROZ CARDOSO JUNIOR 2024NE00213 |15/04/2024 |2024NL00170 |15/04/2024 [2024PD00170 |15/04/2024 |20240B00165 |15/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
59 4 - 2024 230204.125/2020 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2024NE00088 | 25/03/2024 [2024NL00171 |17/04/2024 |2024PD00171 |17/04/2024 | 20240B00166 [17/04/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 3.242,58]
60 4 - 2024 230204.125/2020 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALL LUK SERVICOS E COMERCIO LTDA - ME 2024NE00114 | 25/03/2024 [2024NL00172 |17/04/2024 |2024PD00172 |17/04/2024 |20240B00167 | 17/04/2024 |339030 - Material de Consumo 20.110,00)
61 4 - 2024 230204.109/2024 - DIAGRO 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Plblicos iaﬁgESSSPISISA:IA DE SANEAMENTO DO 2024NE00214 | 18/04/2024 [2024NL00173 |18/04/2024 |2024PD00173 |18/04/2024 | 20240B00168 [18/04/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 1.632,10
62 4 - 2024 230204.090/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ADAMO BRUNO FAVACHO DE ARAUJO 2024NE00215 |18/04/2024 |2024NL00174 |18/04/2024 [2024PD00174 |18/04/2024 |20240B00169 |18/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
63 4 - 2024 230204.090/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ANA AMELIA BORBA GONGALVES BARROS 2024NE00216 |18/04/2024 |2024NL00175 |18/04/2024 [2024PD00177 |18/04/2024 |20240B00170 |18/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
64 4 - 2024 230204.090/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido MELISSA DOS REIS FREITAS 2024NE00217 |18/04/2024 |2024NL00176 |18/04/2024 [2024PD00178 |18/04/2024 |20240B00171 |18/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
65 4 - 2024 230204.060/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos KELLY DA SILVA GONGCALVES 2024NE00144 |01/04/2024 [2024NL00177 |18/04/2024 [2024PD00179 |19/04/2024 |20240B00172 [19/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.800,00
66 4 - 2024 230204.065/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ALVARO RENATO CAVALCANTE DA SILVA 2024NE00146 |01/04/2024 [2024NL00178 |19/04/2024 [2024PD00180 |19/04/2024 |20240B00173 [19/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.800,00
67 4 - 2024 230204.084/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ALVARO RENATO CAVALCANTE DA SILVA 2024NE00191 |10/04/2024 [2024NL00179 |19/04/2024 [2024PD00181 |19/04/2024 |20240B00174 |19/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.350,00
68 4 - 2024 230204.106/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos LINDOVAL AQUINO DOS SANTOS 2024NE00218 | 19/04/2024 [2024NL00180 |19/04/2024 [2024PD00182 |19/04/2024 |20240B00175 [19/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00




Unidade Gestora: 230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPECAO AGROPECUARIA
Fundamentado nas Leis n® 4320/64, art. 58 a 65, Lein® 14.133/21, 8 3° e art. 8°, do Decreto n® 3761, de 20/04/2023.

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

230204 - AGENCIA DE DEFESA E INSPEGAO AGROPECUARIA

Ordem Cronolégica de Pagamento - abril/2024

EmR$
S Programagédo
‘§ Més/Ano Processo Fonte Nome/Credor Dotade Data NE 'No'ta df Data NL de Data PD Orde’rr.l Data OB Natureza da Despesa Despesas Pagas
3 Empenho Liquidagdo Bancaria
3 Desembolso
69 4 - 2024 230204.106/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos WANDERNELSON FERREIRA DE SOUZA 2024NE00219 |19/04/2024 |2024NL00181 |19/04/2024 [2024PD00183 |19/04/2024 |20240B00176 |19/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
70 4 - 2024 230204.100/2023 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ANTONIO FILHO COSTA LIMA 2024NE00220 |19/04/2024 |2024NL00182 |19/04/2024 [2024PD00184 |19/04/2024 |20240B00177 |19/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
71 4 - 2024 230204.100/2023 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos JACKSON SILVA FERREIRA 2024NE00221 |19/04/2024 |2024NL00183 |19/04/2024 [2024PD00185 |19/04/2024 |20240B00178 |19/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
72 4 - 2024 230204.102/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ODONEI MOIA DE ALMEIDA 2024NE00222 |19/04/2024 |2024NL00184 |19/04/2024 [2024PD00186 |19/04/2024 |20240B00182 |19/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
73 4 - 2024 230204.103/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos ANTONIO DA COSTA PEREIRA 2024NE00223 |19/04/2024 |2024NL00185 |19/04/2024 [2024PD00187 |19/04/2024 |20240B00179 |19/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00
74 4 - 2024 230204.107/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos FRANCISCO EDIO LIMA DE SOUZA 2024NE00224 | 19/04/2024 [2024NL00186 |19/04/2024 [2024PD00188 |19/04/2024 | 20240B00180 [19/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
75 4 - 2024 230204.104/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos WANDERNELSON FERREIRA DE SOUZA 2024NE00225 | 19/04/2024 [2024NL00187 |19/04/2024 [2024PD00189 |19/04/2024 |20240B00181 [19/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
76 4 - 2024 230204.101/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos OLIVAN DO NASCIMENTO SARAIVA 2024NE00229 | 19/04/2024 [2024NL00189 |19/04/2024 [2024PD00190 |20/04/2024 |20240B00183 20/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00f
77 4 - 2024 230204.101/2024 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos WALTERLY SANTOS PAGLIARINE 2024NE00230 | 20/04/2024 [2024NL00190 |20/04/2024 [2024PD00191 |20/04/2024 |20240B00184 |20/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
78 4 - 2024 230204.094/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido ADAMO BRUNO FAVACHO DE ARAUJO 2024NE00232 | 20/04/2024 [2024NL00191 |20/04/2024 [2024PD00192 |20/04/2024 | 20240B00185 [20/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
79 4 - 2024 230204.094/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido MELISSA DOS REIS FREITAS 2024NE00233 | 20/04/2024 [2024NL00192 |20/04/2024 [2024PD00193 |20/04/2024 | 20240B00186 [20/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00f
80 4 - 2024 230204.105/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido FLAVIO JUNIOR SILVA DE PAULA 2024NE00234 | 22/04/2024 [2024NL00193 |22/04/2024 [2024PD00194 |22/04/2024 | 20240B00187 [22/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
81 4 - 2024 230204.105/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido PAULO SERGIO RODRIGUES SANTANA 2024NE00235 | 22/04/2024 [2024NL00194 |22/04/2024 [2024PD00195 |22/04/2024 | 20240B00188 |22/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
82 4 - 2024 230204.105/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido THALLISSON XIMENES PEDROSO 2024NE00236 | 22/04/2024 [2024NL00195 |22/04/2024 [2024PD00196 |22/04/2024 |20240B00189 (22/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
83 4 - 2024 230204.089/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido LUCIANA BARRETO ALMEIDA SILVA 2024NE00237 |22/04/2024 [2024NL00196 |23/04/2024 |2024PD00197 |23/04/2024 |20240B00190 |23/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00]
84 4 - 2024 230204.089/2024 - DIAGRO 700 - Outras Transferéncias de Convénios ou Repasses da Unido SIBELE RUBIA RODRIGUES DE ALMEIDA 2024NE00238 | 22/04/2024 |2024NL00197 |23/04/2024 [2024PD00198 |23/04/2024 |20240B00191 |23/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 1.100,00)
85 4 - 2024 230204.010/2022 - DIAGRO 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Publicos |WILSON E ROCHA REFRIGERACAO LTDA - ME [2024NE00198 |23/04/2024 |2024NL00198 |23/04/2024 |2024PD00199 [25/04/2024 |20240B00192 [25/04/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 7.033,80
86 4 - 2024 230204.010/2022 - DIAGRO 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Publicos |WILSON E ROCHA REFRIGERACAO LTDA - ME [2024NE00199 |11/04/2024 |2024NL00199 |23/04/2024 |2024PD00200 |25/04/2024 |20240B00193 |25/04/2024 |339030 - Material de Consumo 3.380,00)
87 4-2024  [230204.344/2019 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos DB PARTICIPAGOES LTDA - ME 2024NE00239 (23/04/2024 |2024NL00200 |25/04/2024 |2024PD00201 |25/04/2024 [20240B00194|25/04/2024 |339039 - Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica 20.195,29]
88 4 - 2024 230204.112/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ANTONIO DA COSTA PEREIRA 2024NE00241 | 23/04/2024 [2024NL00201 |25/04/2024 [2024PD00202 |25/04/2024 |20240B00195 [25/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
89 4 - 2024 230204.111/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados WANDERNELSON FERREIRA DE SOUZA 2024NE00240 | 23/04/2024 [2024NL00202 |25/04/2024 [2024PD00203 |25/04/2024 | 20240B00196 |25/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 220,00}
90 4 - 2024 230204.110/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados JOSE VILMAR SILVA 2024NE00242 | 23/04/2024 |2024NL00203 |25/04/2024 [2024PD00204 |25/04/2024 |20240B00197 | 25/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 440,00
a1 4 - 2024 230024.429/2023 - DIAGRO 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos PUblicos I/;(Iilfé\lsg-\ DE DEFESA E INSP. AGROPECUARIA- | 2024NE00244 |26/04/2024 |2024NL00205 (26/04/2024 |2024PD00206 |26/04/2024 |20240B00199 | 26/04/2024 (449052 - Equipamentos e Material Permanente 4.999,92]
92 4 - 2024 230204.115/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ROSIVALDO DA SILVA ARAUJO 2024NE00245 | 29/04/2024 |2024NL00207 |29/04/2024 [2024PD00207 |29/04/2024 |20240B00200 |29/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 220,00
93 4 - 2024 230204.115/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ELAINE CRISTINA LISBOA DA ROSA 2024NE00246 | 29/04/2024 |2024NL00208 |29/04/2024 [2024PD00208 |29/04/2024 |20240B00201 |29/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 440,00
94 4 - 2024 230204.114/2024 - DIAGRO 753 - Recursos Provenientes de Taxas, Contribuigdes e Pregos Plblicos |ALVARO RENATO CAVALCANTE DA SILVA 2024NE00247 | 29/04/2024 |2024NL00209 |29/04/2024 [2024PD00209 |29/04/2024 |20240B00202 | 29/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 900,00
95 4 - 2024 230204.190/2022 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MSB TECNOLOGIA LTDA 2024NE00249 |30/04/2024 [2024NL00210 |30/04/2024 [2024PD00210 |30/04/2024 |20240B00203 [30/04/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 42.750,00]
9% 4 - 2024 230204.190/2022 - DIAGRO 500 - Outros Recursos ndo Vinculados de Impostos MSB TECNOLOGIA LTDA 2024NE00250 |30/04/2024 [2024NL00211 |30/04/2024 [2024PD00211 |30/04/2024 |20240B00204 30/04/2024 |339039 - Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica 42.180,00
97 4 - 2024 230204.123/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados ELAINE CRISTINA LISBOA DA ROSA 2024NE00251 |30/04/2024 |2024NL00212 |30/04/2024 [2024PD00212 |30/04/2024 |20240B00205 |30/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 660,00
98 4 - 2024 230204.122/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados PAULO MAURICIO SILVA DE ALMEIDA 2024NE00252 |30/04/2024 |2024NL00213 |30/04/2024 [2024PD00213 |30/04/2024 |20240B00206 |30/04/2024 |339014 - Didrias - Civil 660,00
99 4 - 2024 230204.124/2024 - DIAGRO 501 - Recursos ndo Vinculados HERICLES NORONHA ARAUJO 2024NE00253 |30/04/2024 [2024NL00214 |30/04/2024 [2024PD00214 |30/04/2024 |20240B00207 [30/04/2024 |339014 - Diérias - Civil 880,00
99 Total 343.736,89)

Fonte: SIAFE/AP



